様式第１号（第２条関係）
	補助金等交付申請書
令和　　年　　月　　日
　　秋　田　県　知　事　　　あて
住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

氏　　　　名

令和　　年度において、次のとおり補助金等を交付されるよう申請します。
１　補助金等の名称
２　補助金等申請額　　　　　　　　　　　　　円
３　補助事業等の実施期間　　令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

　注　補助事業等の実施計画書及び収支予算書は、別紙により添付のこと。
様式第２号（第２条関係）

	収　支　予　算　書
収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	区　　　分
	本 年 度
予 算 額
	前 年 度
予 算 額
	差引増減
	摘　　要

	増
	減

	合　計

	支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	区　　　分
	本 年 度
予 算 額
	前 年 度
予 算 額
	差引増減
	摘　　要

	増
	減

	合　計

様式第１号（海外展開支援事業費補助金（支援機関枠））
事業実施計画書
１　団体概要
	項目
	概要記載欄

	(1)団体名

	(2)設立年（西暦）

	(3)代表者氏名

	(4)事業内容

	(5)住所

	(6)電話・FAX番号

	(11)補助金事務担当者連絡先

　所属・職・氏名

　電話番号・メールアドレス

２　事業計画
	項　目
	事業内容

	(1)事業概要

	(2)支援対象

（業種・数等）

	(3)対象国

・マーケット
	※セミナー事業等、対象国がない場合は記載不要です

	(4)事業の目的

・ねらい

	(5)対象国

選定の理由

	(6)支援対象の

選定方法

	(7)期待する

効果
	※できる限り数値で表してください

３　事業計画の詳細

	項　目
	事業内容詳細

	(1)各事業者
が取組む内容
	支援機関

の取組

	県内企業

の取組

	(2)本取組以外の支援事業

	(3)スケジュール
	実施項目
	～　月
	～　月
	　～　月

	(4)県や他の支援機関が実施する事業との違い
	※他の機関ではできない事業であればその旨を記載してください

４　経費配分              　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	A経費区分

	B総事業費
	C補助対象事業費
	D補助金
申請額
	E備　　考
（積算内訳）

	小計

	合　　計

※A欄合計額は交付要領の別表１「補助対象経費」を記入する。
※D欄合計額はC欄の10/10（千円未満切捨）とし、上限80万円とする。